
單位:元

是 否

就業安全及促進-職

訓就服中心
花藝設計創作班

大台南園藝花卉業職業

工會

勞工局職訓就服

中心
100,000 100,000 無 2022/1/11 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
皮雕設計班

社團法人臺南市勞工領

袖協進會

勞工局職訓就服

中心
90,000 190,000 無 2022/1/24 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
波希米亞家飾編織設計實務班

台南市時尚造型規劃設

計職業工會

勞工局職訓就服

中心
98,560 288,560 無 2022/1/24 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
服裝設計打版與縫製班

社團法人台南市勞工志

願服務協會

勞工局職訓就服

中心
90,000 378,560 無 2022/1/26 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
天然草本手工皂DIY班 大台南總工會

勞工局職訓就服

中心
94,400 472,960 無 2022/2/8 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
皮雕手藝創作班 大台南總工會

勞工局職訓就服

中心
100,000 572,960 無 2022/2/25 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
飾品設計班

大台南勞動力服務人員

職業工會

勞工局職訓就服

中心
100,000 672,960 無 2022/1/24 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
花藝設計班

臺南市園藝花卉產業工

會

勞工局職訓就服

中心
98,560 771,520 無 2022/3/16 V
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就業安全及促進-職

訓就服中心
中國結珠寶設計班

社團法人台南市勞工志

願服務協會

勞工局職訓就服

中心
100,000 871,520 無 2022/3/23 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
勞工領袖大學初階班 國立成功大學

勞工局職訓就服

中心
512,740 1,384,260 無 2022/2/23

就業安全及促進-職

訓就服中心
花卉植栽美學設計班

大台南美姿禮儀造型職

業工會

勞工局職訓就服

中心
240,000 1,624,260 無 2022/5/6 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
異國風味輕食班

社團法人臺南市勞工領

袖協進會

勞工局職訓就服

中心
100,000 1,724,260 無 2022/5/9 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
特色烘焙點心班

大台南勞動力服務人員

職業工會

勞工局職訓就服

中心
100,000 1,824,260 無 2022/5/9 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
勞工領袖大學菁英班 國立成功大學

勞工局職訓就服

中心
65,069 1,889,329 無 2022/6/15

就業安全及促進-職

訓就服中心
勞工領袖大學進階班 國立成功大學

勞工局職訓就服

中心
319,755 2,209,084 無 2022/6/16

就業安全及促進-職

訓就服中心
創意麵包班

社團法人台南市勞工志

願服務協會

勞工局職訓就服

中心
100,000 2,309,084 無 111/06/27 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
歐式花藝創作班

大台南園藝花卉業職業

工會

勞工局職訓就服

中心
100,000 2,409,084 無 111/06/27 V

政府機關間之

補助

政府機關間之

補助

政府機關間之

補助
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就業安全及促進-職

訓就服中心
服裝設計打版班

大台南勞工團體會務工

作人員職業工會

勞工局職訓就服

中心
100,000 2,509,084 無 111/06/27 V

合計 2,509,084

就業安全及促進-職

訓就服中心
勞工領袖大學初階班繳回款 國立成功大學

勞工局職訓就服

中心
-100,747 無

就業安全及促進-職

訓就服中心
勞工領袖大學菁英班繳回款 國立成功大學

勞工局職訓就服

中心
-10,113 無

繳回款小計 -110,860

合計 2,398,224

政府機關間之

補助

政府機關間之

補助
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